



Notat

Til: Styringsgruppa for Samarbeidsforum Marin NTNU

Fra: Leif Lundby

Kopi til:

Gjelder: **VEDTEKTER FOR SAMARBEIDSFORUM MARIN PR. 07.12.06**
Saksbehandler: Leif Lundby

Dato: 10.02.2005 Signatur:

Arkiv:

Bakgrunn:

”Samarbeidsforumet Marin” er et samarbeidsforum for Studieprogrammet for marin teknikk, NTNU og det marine/maritime næringsliv i Norge. Opprettelse av et slikt samarbeidsforum har blant annet vært diskutert på flere møter i Studieprogramrådet for marin teknikk, som også har representanter fra næringslivet. Det har her vært full enighet om behovet for et slikt forum.

Visjon:

”Samarbeidsforumet Marin” skal bidra til en positiv næringsutvikling i Norge ved å styrke framtidig kompetanse innen konstruksjon, prosjektering, bygging og drift av skip og andre marine konstruksjoner og systemer. Et livskraftig studieprogram for marin teknikk ved NTNU er i disse forbindelser et viktig hjelpemiddel for et konkurransedyktig marint/maritimt næringsliv.

Mål:

”Samarbeidsforumet Marin” skal bidra til å:

- øke rekrutteringen av dyktige og motiverte studenter.
- styrke rekrutteringen av jenter til studiet.
- stimulere til god studieprogresjon og gode studieresultater.
- profilere studieprogrammene i marin teknikk på en positiv måte både når det gjelder faglig innhold og senere karrieremuligheter i næringslivet.
- profilere forumets medlemsbedrifter på en positiv måte,
- øke kontakt- og informasjonsutvekslingen mellom fagmiljøer ved Institutt for marin teknikk, marinestudenter og forumets medlemsbedrifter.
- sette i gang tiltak rettet mot skoleverket (ungdoms- og videregående skoler) for å øke elevenes interesse for teknologistudier og nødvendige fagvalg i denne forbindelsen.

Aktiviteter:

Hovedaktiviteten i samarbeidsforumet drives som prosjekter rettet mot de målene som er gitt ovenfor. Prosjektene bemannes med ressurspersoner fra næringslivet, instituttet og studentene og har normalt en prosjektleder fra instituttet.

Samarbeidsforumet skal ikke overta eller erstatte de mange samarbeidstiltak som allerede er i gang mellom næringslivet og institutt/faglærere, men skal supplere og bygge videre på allerede etablerte relasjoner.

Medlemmer:

Alle bedrifter, organisasjoner og offentlige myndigheter relatert til norsk marint/maritimt næringsliv kan bli medlemmer i Samarbeidsforumet, og vil bli invitert til medlemskap. Medlemmene betaler normalt en årlig kontingent på kr 30.000, som bindes til minst tre år. I enkeltstående tilfelle kan lavere kontingent aksepteres. Dette avgjøres av instituttleder og styringsgruppens formann i fellesskap.

Dersom samarbeidsforumet ønsker å gjennomføre høyt prioriterte prosjekter som krever ytterligere finansiering, kan medlemmene anmodes om å yte et ekstra bidrag.

Alle medlemmer, instituttets ansatte og studenter forventes å støtte aktivt opp om Samarbeidsforumets arbeide og prosjekter.

Organisasjon og ledelse:

Samarbeidsforumets høyeste organ er et årlig medlemsmøte som normalt holdes i mai hvert år, om praktisk mulig alternerende mellom Trondheim og Oslo, gjerne i tilknytning til andre, relevante arrangementer. Årsmøtet tar stilling til

- rapport for virksomheten siste år
- regnskap for siste år og budsjett for neste år
- nye prosjekter/tiltak
- innmeldte saker
- medlemskontingent

Samarbeidsforumet ledes av en styringsgruppe med en styringsgruppeleder. Medlemmer og leder av styringsgruppen utpekes av ledelsen ved Institutt for marin teknikk, NTNU for en periode på inntil 3 år om gangen. Lederen skal være ekstern i den forstand at han/hun ikke skal være ansatt ved NTNU. Lederen skal ha en løpende oppfølging av forumets aktiviteter. Stillingen er deltidslønnet etter nærmere avtale.

Det anses viktig at styringsgruppen dekker en vesentlig del av den marine/maritime næringen i Norge. Internt skal både instituttleder, studieprogramleder og to studenter være medlemmer.

Sekretariatets funksjoner ivaretas av Institutt for marin teknikk, NTNU.

Alle økonomiske transaksjoner føres som eksternfinansiert virksomhet i NTNUs regnskaper. Revisjon skjer dermed som en del av NTNUs revisjon. Fakturaer attesteres av prosjektleder og anvises av instituttleder, som også anviser honorarer til styringsgruppeleder. Styringsgruppeleder skal godkjenne kvartalsvise regnskapsrapporter.

Prosjekter:

En vesentlig del av forumets arbeid vil bli utført som prosjekter. Disse kan være mer eller mindre permanente, men forutsettes å bli evaluert årlig. Framdriftsrapporter skal for øvrig sendes leder og styringsgruppe halvårlig. Hvert prosjekt bemannes med en prosjektleder (ildsjel) og en prosjektgruppe, som normalt hentes fra institutt- og studentmiljø. Prosjektene har separate budsjetter.

Informasjon:

Informasjon om Samarbeidsforumets arbeid skal være tilgjengelig under instituttets hjemmesider. Forumets sekretær er redaktør for disse sidene. Medlemsbedriftene skal profileres gjennom lenker fra forumets hjemmesider.

Oppløsning:

Vedtak om oppløsning av "Samarbeidsforum Marin" kan fattes av det årlige medlemsmøte med minst 2/3 flertall blant de fremmøtte medlemmer. Medlemmenes stemmer vektet i denne forbindelse i forhold til hver enkelt medlems innbetalte kontingent for siste kalenderår. Ved oppløsning av Samarbeidsforumet skal et eventuelt overskudd tilfalle Institutt for marin teknikk ved NTNU. Et eventuelt underskudd skal dekkes av medlemmene i forhold til størrelsen på deres avtalte kontingent det siste fulle kalenderår.